
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

20 июля 2020 года                                                                             № 706 

 

Об организации работы конфликтной 

комиссии при проведении единого 

государственного экзамена на территории 

Волоконовского района в 2020 году  

 

В соответствии с приказами департамента образования Белгородской 

области от 10 июля 2020 года №1801 «Об организации работы конфликтной 

комиссии при проведении единого государственного экзамена на территории 

Белгородской области в 2020 году», приказываю:   

1. Организовать работу пункта дистанционного участия в заседаниях 

конфликтной комиссии (далее – пункт дистанционного участия). 

2. Назначить: 

2.1. Т.А. Дробышеву, специалиста МЦОКО по итоговой аттестации 

ответственным сотрудником пункта дистанционного участия (далее – 

ответственный сотрудник пункта). 

2.2. Ю.Н. Фесенко, инженера-программиста МЦОКО техническим 

специалистом с правом доступа к защищенной сети (далее – технический 

специалист) для организации дистанционного участия апеллянтов в 

заседаниях КК. 

3. Т.А. Дробышевой, ответственному сотруднику пункта совместно с 

руководителями общеобразовательных организаций: 

3.1. Обеспечить дистанционное участие апеллянтов и (или) их родителей 

(законных представителей) в заседаниях КК с использованием 

информационно – коммуникационных технологий, в случае, если при подаче 

апелляции заявлено ее рассмотрение с присутствием. 

3.2.Разместить настоящий приказ на официальных сайтах органа 

управления образованием, образовательных организаций в течении одного 

рабочего дня со дня его получения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Т.А. Ильченко. 

 

Начальник управления образования                                         Е.Е. Водянова 


